



عکس از نعیم احمدی / ایران ورزشی Nimi. Ahmadi

خبر جدید از پادو:

گرامت نقص عضو می خواهد!

گزارش

مشکل پادووانی با باشگاه استقلال تنها آن ۱۰۰ هزار دلار بدهی نیست که هنوز مدیران پرداخت نکرده‌اند.

انتقال این مبلغ از طریق حساب‌های باشگاه استقلال در فیفا و با رایزنی‌هایی که فدراسیون فوتبال خواهد کرد قابل انجام است کما اینکه دیدیم پیش‌تر در مواجهه با دیگر بدهی‌های خارجی همین راه طی شد و فیفا از کنار درآمدهای استقلال بدهکاری این باشگاه را پرداخت کرد.

در پرونده قطور پروپوزیج این فیفا بود که در نهایت با پرداخت ۴۳۰ هزار دلار از محل درآمدهای باشگاه استقلال در فیفا که حاصل حضور بازیکنان این تیم در رقابت‌های

جام جهانی بود، قضیه را فیصله داد و مبلغ مورد نظر بازیکنان کروات را پرداخت. ماجرای پادووانی با باشگاه استقلال اما متفاوت از سایر بازیکنانی است که برای دریافت مطالبات خود دست به دامن فیفا می‌شوند. پادووانی بازیکنی است که بر اثر برخورد سخت در بازی استقلال مقابل فولاد با مصدومیت شدید و بعداً تأیید آسیب‌دیدگی شدید در ناحیه نخاع کردن و نقص عضو مواجه شد.

این بازیکن از آن تاریخ (۵ اسفند ۹۷) تاکنون همواره درگیر مداوای ناحیه آسیب دیده بوده و با وجود پیشرفت‌هایی که از نظر جسمی داشته اما هنوز نتوانسته همچون گذشته بایستد و راه برود و همچنان با کمک صندلی چرخدار روزگاری می‌گذراند و حتی برای بلند شدن و نشستن روی صندلی نیازمند کمک دیگران است.

وضع پادووانی با وجود تلاش‌های بسیاری که بعد از مصدومیت داشته پیشرفت آنچنانی نکرده است. مدافع سابق باشگاه استقلال با توجه به وضعیت موجود و احتمال اینکه دیگر تا پایان عمر نتواند از روی صندلی چرخدار بلند شود، به دنبال گرفتن حقوق بیشتر از باشگاه استقلال است و از طریق وکیل خود پیگیری موضوعات دیگر این پرونده پزشکی است.

طبق آخرین اطلاعاتی که از طریق وکیل این بازیکن به دست آمده او به دنبال غرامت نقص عضو موکل خود از باشگاه استقلال است و روشن نیست که باشگاه استقلال در صورت ادعای وکیل پادووانی آیا می‌تواند مبالغه‌ای که وی مطالبه کرده را به حسابش پرداخت کند یا نه.

اکنون صحبت از یک غرامت چند هزار دلاری علاوه بر بدهی پیشین شده که برخی مسئولان باشگاه استقلال نیز آن را تأیید کرده‌اند اما آنها نگفته‌اند که دلیل مطالبه این مبلغ چیست و طوری وانمود کرده‌اند که انگار پادووانی پول اضافه می‌خواهد در حالی که پادووانی اساساً به دنبال غرامت نقص عضو است که باید دید باشگاه استقلال چه راه حلی برای این بحران خواهد اندیشید.

با توجه به اینکه بازیکنان پیش از شروع لیگ باید بیمه ورزشی شوند قطعاً راه حل‌هایی برای اخذ غرامت وجود دارد.

پادووانی هم یک بازیکن خارجی شاغل در لیگ ایران بوده که قطعاً دفترچه اشتغال به کار داشته است و قانون منعی برای پرداخت چنین مطالباتی نخواهد داشت.

در قوانین بیمه‌ای اگر شخصی به دلیل مشکلات جسمانی ناگهان از کار افتاده تلقی شود مبالغه قابل توجهی را دریافت می‌کند اما مشخص نیست که باشگاه استقلال آیا علاوه بر بیمه ورزشی، بازیکنان را هم تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی یا بیمه‌های تکمیلی قرار داده است یا خیر؟! به هر حال ادعایی که پادووانی مطرح کرده برای باشگاه استقلال چالش‌های مالی بزرگی را به همراه خواهد آورد که باید دید راه حل احمد سعادت‌مند برای برون رفت از این مشکل چیست و چگونه می‌خواهد تقاضای غرامت از سوی این بازیکن را تأمین کند.

به هر حال شاید کمک‌های حامی مالی جدید بتوانند این مشکلات را هم حل کنند چرا که بعید است مبالغه‌های باقی مانده استقلال در حساب فیفا کفاف درخواست بالای پادووانی را بدهد.

مورد استقلال صحبت می‌کند، هم‌کلام شویم تا در خصوص مسائل اخیر این تیم و ادامه لیگ گفت‌وگو کنیم.

قرار است لیگ ادامه پیدا کند! اتفاقی که از لحاظ استقلالی‌ها درست نیست و می‌تواند سلامت بازیکنان را به خطر بیندازد.

برای من یک سؤال پیش آمده که چطور مسئولان برگزارکننده، لیگ برتر و لیگ یک را برگزار می‌کنند اما لیگ‌های دیگر تعطیل هستند؟ با اینکه اگر لیگ ادامه پیدا نکند تیم‌ها به لحاظ مالی ضرر می‌کنند اما ادامه لیگ هم می‌تواند سلامت بازیکنان را به خطر بیندازد. در این میان هم تیم‌ها به دلیل نداشتن بدنسازی اصلاً شرایط خوبی ندارند. فوتبال‌بست‌های ایرانی حرفه‌ای زندگی نمی‌کنند و نمی‌توانند به صورت انفرادی خودشان را از نظر بدنی ایده‌آل نگه دارند. در چنین شرایطی کنترل بازیکنان سخت است و کادرفنی در جمع و جور کردن بازیکنان دچار مشکل زیادی می‌شوند.

پرسپولیسی‌ها از همین حالا خودشان را برای چهارمین فصل پی در پی قهرمان می‌دانند! نظر شما چیست؟

در جدول ممکن است اتفاقات زیادی بیفتد، این نگرش اصلاً صحیح نیست. استقلال و پرسپولیس و چند تیم دیگر پتانسیل قهرمانی را دارند هر چند که لیگ بدون تماشاگر بیشتر از هر چیزی به ضرر استقلال و پرسپولیس تمام می‌شود که وابسته به حمایت تماشاگران هستند.

طی چند وقت اخیر بین وریا غفوری و خلیل‌زاده اختلافات زیادی به وجود آمده، این چالش‌ها را چطور ارزیابی می‌کنید؟

این اختلافات یک نوع خودزنی است و استقلالی‌ها نباید خودزنی کنند. امیدوارم سعادت‌مند بتواند این حاشیه‌ها را از اطراف تیم استقلال جمع کند.

خیلی‌ها معتقدند که استقلالی‌ها به لحاظ تیمی و تکنیکی از پرسپولیسی‌ها برتر هستند، نظر شما چیست؟

نمی‌خواهم در مورد تیم رقیب اظهار نظر کنم اما معتقدم به طور کل لیگ ماطی سال‌های اخیر کم ستاره شده است.

فکر می‌کنید مشکل کجاست؟

قبلاً هم گفتیم کم ستاره شدن لیگ برمی‌گردد به بی‌توجهی باشگاه‌ها به تیم‌های پایه! باید در این زمینه سالم‌سازی شود.

سه بازیکن استقلال در کورس آقای گلی هستند؛ کدام آقای گل می‌شوند؟

هر سه نفر می‌توانند آقای گل شوند.



استقلالی‌ها دارند خودزنی می‌کنند

محمد نوازی: استقلال می‌تواند سه آقای گل داشته باشد

مصاحبه

مهدیه دریابگی

هنوز محمد نوازی برای هواداران استقلال چهره محبوبی است. هافبکی که زمان فعالیتش در فوتبال به محمد بکام معروف بود. حالا هم این چهره آشنا برای اینکه آن سال‌های خوب و به یادماندنی را فراموش نکنند در کنار چهره‌های مشهور پرسپولیس مثل علی کریمی قرار گرفته و فوتبال بازی می‌کند، یک فوتبال به ظاهر دستگرمی اما با شور و حرارت. این بازی و حضور در کنار چهره‌های مشهور بهانه‌ای شد تا با محمد بکام استقلال که هنوز شبیه هوادار دو آتشه در

هر هفته تست کرونا

روز سه‌شنبه (۱۳ خرداد) پیش از آغاز تمرینات با نظارت اعضای کادر پزشکی تیم استقلال به همراه دکتر مسجدی دبیر فدراسیون پزشکی و دکتر مهرداد بهلولی عضو هیأت مدیره بیمارستان جم از تمام بازیکنان استقلال و عوامل این تیم تست PCR به عمل آمد. در همین رابطه دکتر نوروزی پزشک تیم فوتبال استقلال گفت: «با شروع تمرینات تیم، از بازیکنان تست (PCR) کرونا گرفته شد و خوشبختانه پاسخ آزمایش همگی منفی بود. با توجه به برنامه‌های تمرینی بازیکنان در فواصل زمانی مشخص (هر هفته)، این تست‌ها به طور مجدد گرفته می‌شود.»

غیبت قایدی در تمرین!

تمرین صبح دیروز استقلال از ساعت ۱۱ در سالن سرپوشیده بدنسازی برگزار شد تا شاگردان فرهاد مجیدی به شرایط جسمانی مطلوب کادرفنی، نزدیک‌تر شوند. آبی‌پوشان در حالی کار با وزنه را انجام دادند که مهدی قایدی با اجازه کادرفنی غایب بود و فرشید اسماعیلی هم در کلینیک باشگاه استقلال جهت درمان حضور داشت. شیخ دیاباته مهاجم بلند قامت استقلال نیز در این تمرین حضور داشت تا همراه با هم‌تیمی‌های خود برای رسیدن به مرز مطلوب آمادگی تلاش کند. استقلال باید زودتر از سایر تیم‌ها به لیگ برتر بازگردد.

غیبت مشکوک اسماعیلی!

اسماعیلی در بازی‌های درون تیمی همیشه غایب است. فرشید اسماعیلی در بازی اخیر هم به میدان نرفت و در همین باره دکتر نوروزی معاون پزشکی باشگاه استقلال، دلیل غیبت فرشید اسماعیلی را خستگی و جلوگیری از مصدومیت احتمالی در بازی درون تیمی آبی‌ها عنوان کرد. اسماعیلی طی سال‌های اخیر زیاد مصدوم می‌شود و شاید به همین دلیل است که برای حفظ او این تدبیر را در نظر گرفته‌اند که در بازی‌های درون تیمی از اسماعیلی استفاده نکنند. اسماعیلی بازیکن خوب و بانگینگی است البته به موازات این توانایی‌ها در نظر حاشیه هم جزو پرجمداران استقلال است.

دورنگری، شرط اصلی موفقیت سعادتمند چقدر به فکر حفظ تیم است؟

گزارش و خبر

چندی پیش احمد سعادت‌مند مدیرعامل باشگاه استقلال در نشست‌هایی که با فرهاد مجیدی داشت اعلام کرد باشگاه از هم‌اکنون حاضر است لیست خرید او را برای فصل بعد پیگیری کند. در این کس و قوس بحث لیست فروش استقلالی‌ها در رسانه‌ها مطرح شد که به سرعت یکی از اعضای کادرفنی و همچنین سرپرست تیم این خبر را تکذیب کردند و صراحتاً اذعان داشتند فرهاد مجیدی هیچ لیستی به باشگاه استقلال نداده است و در این برهه از زمان که ۹ هفته به پایان بازی‌ها باقی مانده است تنظیم لیست فروش عقلانی به نظر نمی‌رسد و نه تنها استقلال بلکه هیچ تیمی این کار را انجام نخواهد داد. واقعیت هم همین است. فرهاد

مجیدی نه تنها لیستی برای فروش به باشگاه نداده است بلکه لیست خرید استقلال در فصل آتی را هم تنظیم نکرده است. بر اساس مذاکرات صورت گرفته قرار شده لیست خرید تیم در پایان فصل از سوی کادرفنی تنظیم و در اختیار باشگاه قرار گیرد، به این خاطر که ۹ هفته به پایان بازی‌ها باقی مانده، ممکن است برخی از بازیکنان در هفته‌های باقی مانده به قدری خوب کار کنند که نظر کادرفنی را تغییر دهند و از سویی ممکن است در این ۹ هفته بازیکنان جدیدی از دیگر

تیم‌ها نظر کادرفنی تیم استقلال را به خود جلب کنند. نظر کادرفنی تیم استقلال برای این است وقتی برای انجام کاری فرصت وجود دارد بهتر است از این فرصت استفاده شود اما در کنار این نگرش منطقی باید به این نکته هم توجه کرد بیشترین ضربه‌ای که استقلال هر ساله در تعطیلات پایان فصل می‌خورد این است که شاکله تیم تغییر یافته و استقلال بازیکنان زیادی را از دست می‌دهد. همین نکته باعث می‌شود که این تیم با شروع فصل جدید با مشکلات عدیده‌ای مواجه شود، مثل ابتدای فصل جاری که استراماچونی برای استفاده از بازیکنان تیم دچار سردرگمی شده بود و نمی‌توانست به وحدت نظر برسد تا اینکه بعد از گذشت پنج هفته سرانجام تیم مورد نظرش را پیدا کرد. استراماچون استقلال کارنامه خوبی به جا گذاشت و

خیلی‌ها معتقدند که اگر او می‌ماند استقلال در فصل جاری یکی از ارکان اصلی قهرمانی بود! اما آنچه از این پس برای استقلال مهم است، جدایی استراماچونی نیست، مهم این است که باز هم این تیم در پایان فصل بازیکنان زیادی را از دست ندهد و مثل فصول گذشته دچار سردرگمی نشود. از همین حالا ستاره‌های این تیم نظیر مهدی قایدی و دیاباته با مشتریانی مواجه شده‌اند و باشگاه هم بدش نمی‌آید در این بحران مالی درآمدزایی کند و این خودش عین بحران است. اینکه از ۱۰ هفته به پایان لیگ نباید حرفی از لیست ورودی و خروجی زده شود بدون شک حرف درست و منطقی است.

در شرایط حساس لیگ منطقی نیست که تیم وارد حواشی اینچینی شود اما همین قدر هم نباید فعلاً حرفی از ورودی و خروجی‌ها زد و البته به همین اندازه هم باید نگران بود و دورنگری کرد. حداقل مسئولان و کادرفنی استقلال باید با دید باز فصل را به پایان ببرند. فصل بیستم نباید اشتباهات فصول گذشته از نو تکرار شود. استقلال نیاز به دوراندیشی باتدبیر دارد و سعادت‌مند و همکارانش باید از همین حالا به فکر برنامه درست و دقیق باشند.

تبریزی برمی‌گردد؟

در استقلال سه بازیکن (مهدی قایدی، دیاباته و ارسلان مطهری) در کورس آقای گلی هستند. این نکته نوید تازه‌ای برای تیمی است که بعد از آرش برهانی عملاً آقای گلی نداشت. حالا هر سه بازیکن استقلال می‌توانند خودشان را صاحب کفش طلا بدانند اما در این میان این نکته که ارزش فراوانی هم دارد، نگرانی‌ای است که در بین استقلالی‌ها در این زمینه جلوه‌گری می‌کند. مهاجم میلیونر استقلال یعنی مرتضی تبریزی که با هیاهوی زیادی به استقلال آمد و استقلال‌های با بابت او پول زیادی به باشگاه ذوب دادند عملاً به یک بازیکن نیمکت نشین تبدیل شده که حتی برای چند دقیقه هم نمی‌تواند برای استقلال مؤث واقع شود. تبریزی مثل بازیکنانی نظیر بختیار رحمانی در استقلال به موفقیت نرسید و از حالا می‌تواند یکی از خروجی‌های استقلال به حساب بیاید مگر اینکه در ۱۰ بازی باقیمانده خودی نشان دهد و به روزهای اوجش برگردد.